
SM1800001192-1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SM1800001192

I. Smluvní strany

(1) Objednatel:

Název Městská část Praha 11

Se sídlem Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4

IČ 00231126

DIČ CZ00231126

Zastoupená Jiřím Dohnalem, starostou MČ Praha 11

Bankovní spojení ú č t u : H H H

(dále jen „Objednatel")

a

(2) Zhotovitel:

Obchodní firma ICZa.s.

Se sídlem Na hřebenech II1718/10. Nusle, 140 00 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4840

IČ 25145444

DIČ CZ699000372

Zastoupená Ing. Mariánem Arbetem, na základě plné moci

Bankovní spojení

(dále jen „Zhotovitel")

Vzhledem k tomu, že:
A. Smluvní strany dne 21.12.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. SM1800001192 (dále „Smlouva"), 

předmětem které byla mimo jiné dodávka komplexního řešení pro komplexní ochranu koncových 
bodů, mobilní zařízení, fyzickou a virtuální serverovou infrastrukturu a to včetně licencí, zajištění 
podpory a aktualizace na 3 roky, vše dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy (dále „Dílo") .

B. Smluvní strany si přejí upravit předmět Díla.

Nyní proto, níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavírají následující dodatek ke Smlouvě (dále 
„Dodatek"):



II. Předmět Dodatku
(1) Smluvní strany se dohodly, že předmět Díla specifikovaný v Příloze č. 1 Smlouvy se rozšiřuje 

o dodávku následujících licencí:
Kód Popis Počet ks

Gravity Zone Security for Endpoints Physical Workstations 50

Bezpečnostní aktualizace signatur a podpora výrobce po dobu 
28 měsíců

(dále „Rozšíření Díla")
(2) Rozšíření Díla bude Zhotovitelem dodáno do 14 dní ode dne účinnosti tohoto Dodatku. Licence coby 

předmět Rozšíření díla budou Zhotovitelem předány emailem a předání licencí bude potvrzeno 
oboustranně podepsaných předávacím protokolem.

(3) Cena za dodávku Rozšíření Díla činí 14.000 Kč bez DPH (slovy: Čtrnácttisíc korun českých, dále „Cena 
Rozšíření Díla") stím, že o tuto částku se navyšuje celková cena díla dle Smlouvy. Ktéto Ceně 
Rozšíření Díla bude Zhotovitelem připočtena DPH dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

(4) Cena Rozšíření Díla je splatná na základě faktury, která bude Zhotovitelem vystavena bezodkladně 
po dni dodání Rozšíření Díla, tj. po dni podepsání předávacího protokolu dle odst. 2 tohoto článku 
Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.
(2) Není-li v tomto Dodatku výslovně stanoveno jinak, pojmy s počátečním velkým písmenem mají 

stejný význam jako pojmy užité s velkým počátečním písmenem ve Smlouvě.
(3) Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží Objednatel i Zhotovitel.
(4) Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední ze smluvních stran s účinností dnem 

zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění Dodatku v registru smluv.
(5) Tento Dodatek se řídí platnými právními předpisy České republiky.
(6) Text Dodatku je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb.
(7) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke dni podpisu přečetly a že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. Což stvrzují vlastnoručními podpisy

Jiří Dohnal, starosta MČ Ing. Marian Arbet, na základě plné moci



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
(dále „Zmocníte!“),

tímto zmocňuje

Ing. Arbeta, trvale bytem
(dále jen „Zmocněnec“),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb„ zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní 
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že půjde-li o 
opakující se plnění, je  základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez 
DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly, 
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o 
sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a 
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je  
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli narovnání 
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2019.

předseda představenstva

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU -  C

Bfltoé číslo knihy o prohlášeních o provoní podpisu 0Q979Q/JL4f^2018/C 
Já, níže podepaaná M p. Petra Koutná, advokátka se «frilrro v Praze 7, Kmu-w  875/6, 
Vietnamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. £  11082, prohlašuji, ie  im, 
přede mnou vlasmoručné v vyhotovení(cb) podepoal{a):

i . B
1 ) ~ > i
byte

je jíž / jebal totožnost Js«n zjistil x

Podepaaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivos 
uvedených v této Kstmč, oni jejI soulad t  právními p í *

v'T — -  W At
V .....................................d n e ......................................2018

Ing. Marian Arbet

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č vidimace V/5146/2019
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z níž byla pořízena
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu
Listina z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný
zajištovací prvek jenž je součástí obsahu právního významu této

V Praze 4 dne 13 9.2019 Vidimaci provedl/a 
Libuše Vondrákova


